
 Nadleśnictwo Piwniczna

Nadleśnictwo Piwniczna, ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdrój
tel.: +48 18 446-52-76, fax: +48 18 446-41-94, e-mail: piwniczna@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Piwniczna-Zdrój,  22.12.2020 r.
Zn. spr.: Z.270.1.2.2020

Informacja z otwarcia ofert przetargowych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zgodnie 

z ogłoszeniem o zamówieniu nr 2020/S 235-580408 z dnia 02.12.2020 r. 

pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Piwniczna 
w roku 2021 – II postępowanie ”

Nadleśnictwo Piwniczna zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)  przekazuje poniżej 

informacje o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ww. ustawy, dotyczące złożonych ofert.

1. Otwarcie ofert złożonych poprzez Platformę Zakupową Open Nexus sp. z o.o. 

w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 22.12.2020 r. o godz. 10:30 

w biurze  Nadleśnictwa Piwniczna. 

2. Otwarcie ofert odbyło się w formie on line pod adresem strony internetowej :

https://lasy.webex.com/lasy/j.php?MTID=m16e3df1d61287cfaf9fb03ef047f64c0

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć 

na realizację zamówienia 4 020 848,80 zł netto tj. 4 375 610,05 zł brutto, w tym:

Pakiet I      747 604,00 zł netto –    810 654,12 zł brutto

Pakiet II       1 145 561,80 zł netto – 1 254 512,44 zł brutto

Pakiet III      545 086,60 zł netto –    591 913,88 zł brutto

Pakiet IV      786 904,50 zł netto –    854 565,06 zł brutto

Pakiet V      795 691,90 zł netto –    863 964,55 zł brutto 

4. W wyznaczonym terminie w postępowaniu zostały złożone 4 oferty.

https://lasy.webex.com/lasy/j.php?MTID=m16e3df1d61287cfaf9fb03ef047f64c0


2

Lp. Nazwa (firmy) oraz adresy 
wykonawcy

Numer

Pakietu
Cena

Samodzielna 
realizacja 
kluczowych 
elementów
 ( części 
zamówienia) -

Termin 
realizacji Gwarancja Warunki 

płatności

1.

Zakład Usług Leśnych i 
Transportowych Marek 

Barna
Żegiestów 42,

33-370 Muszyna

IV
Brutto 

854 393,31 zł Nie Zgodnie 
z  SIWZ

Zgodnie 
z  SIWZ

1.

Zakład Usług Leśnych 
Mateusz Klag
Jastrzębik 46A

33-370 Muszyna
I Brutto:

  806 196,96 zł Tak Zgodnie 
z  SIWZ

Zgodnie 
z  SIWZ

2.

Zakład Usług Leśnych Jerzy 
Wielocha

ul. Ogrodowa 173
33-370 Muszyna

II
Brutto:

1 252 464,15 zł Tak Zgodnie 
z  SIWZ

Zgodnie 
z  SIWZ

3.

Zakład Usług Leśnych Jerzy 
Wielocha

ul. Ogrodowa 173
33-370 Muszyna

III Brutto:
  591 000,42 zł

Tak Zgodnie 
z  SIWZ

Okres

gwarancji

nie został

określony

Zgodnie 
z  SIWZ

Na podstawie art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, jest obowiązany przekazać 
zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp (dalej również jako "oświadczenie"). Wraz 
ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. 

Z poważaniem,
Stanisław Michalik
Nadleśniczy

Do wiadomości:

1. Strona platformy zakupowej : http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna
2. Strona internetowa Zamawiającego.
3. a/a

http://platformazakupowa.pl/pn/lasy_piwniczna

		2020-12-22T11:17:55+0000
	Stanisław Wojciech Michalik




